

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 014/2024

Resultado da Homologação

0001 - APARELHO AR CONDICIONADO CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTUS - 18000 BTUS - Valor Referência: 2.895,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	18000 BTUS	6 Unidade	2.800,00	16.800,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA - ACQUAFLEX HERMETICO - Valor Referência: 896,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENHIMENTOS LTDA	ACQUAFLEX HERMETICO	4 Unidade	530,00	2.120,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS - PA50 - Valor Referência: 618,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	PA50	1 Unidade	440,00	440,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - ARMARIO DE AÇO COM CHAVE - PA90 - Valor Referência: 833,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	PA90	4 Unidade	539,00	2.156,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - ARMÁRIO LARGURA 108CM ALTURA 83CM - ARM9 - Valor Referência: 626,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	ARM9	6 Unidade	590,00	3.540,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - ARMÁRIO ROUPEIRO AÇO 12 PORTAS GUARDA VOLUME AZUL - GRP12 - Valor Referência: 1.358,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	GRP12	3 Unidade	745,00	2.235,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - ARMÁRIO ROUPEIRO AÇO 12 PORTAS GUARDA VOLUME VERMELHO - GRP12 - Valor Referência: 1.358,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	GRP12	3 Unidade	745,00	2.235,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0008 - ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO VESTIÁRIO 20 PORTAS - GRP20 - Valor Referência: 1.244,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	GRP20	4 Unidade	960,00	3.840,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0009 - ARMÁRIOS ALTOS - ARM ALTO - Valor Referência: 1.610,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	ARM ALTO	6 Unidade	690,00	4.140,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0011 - ARMÁRIOS ROUPEIRO - GRP16 - Valor Referência: 1.541,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	GRP16	4 Unidade	865,00	3.460,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0012 - ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 NA COR CINZA COM 4 GAVETAS - OF4 - Valor Referência: 602,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	OF4	2 Unidade	484,00	968,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0014 - BANCO LÁPIS PLÁSTICO MULTICOLORIDO - Ref 4502 - Valor Referência: 1.108,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	Ref 4502	9 Unidade	899,00	8.091,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0015 - BANCOS PARA REFEITÓRIO - BANCO REFEITÓRIO - Valor Referência: 407,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RF REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	BANCO REFEITÓRIO	8 Unidade	366,63	2.933,04	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0017 - BATEDEIRA POTÊNCIA 300 W - - - Valor Referência: 271,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	1 Unidade	270,00	270,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0018 - BEBÊ CONFORTO - INFANTIL - Valor Referência: 442,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA	INFANTIL	84 Unidade	249,00	20.916,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0019 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL - MASTER - Valor Referência: 634,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS LTDA	MASTER	3 Unidade	630,00	1.890,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0020 - BEBEDOURO DE ÁGUA INOX 2 TORNEIRAS 1 GELADA/1 NATURAL - KX05 - Valor Referência: 2.499,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS LTDA	KX05	6 Unidade	1.980,00	11.880,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0021 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO DIRETOR - BASIC - Valor Referência: 521,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NATALIA APARECIDA DE SOUZA	BASIC	5 Unidade	367,00	1.835,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
----------------------------	-------	-----------	--------	----------	---

0022 - CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - BASIC - Valor Referência: 171,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NATALIA APARECIDA DE SOUZA	BASIC	25 Unidade	97,00	2.425,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0023 - CAIXA AMPLIFICADA ACA 1005, USB, BLUETTOH, 1000W, BIVOLTI - AMVOX ACA1000 - Valor Referência: 1.304,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NADJA MARINA PIRES	AMVOX ACA1000	4 Unidade	899,00	3.596,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0025 - CAMA ELÁSTICA PULA PULA - PAPIBRINK - Valor Referência: 2.240,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	PAPIBRINK	3 Unidade	2.433,40	7.300,20	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0026 - CAMINHA INFANTIL EMPILHÁVEL - Kids - Valor Referência: 349,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T A ATACADO E VAREJO EIRELI	Kids	170 Unidade	134,00	22.780,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0028 - CARROS COLETORES DE LIXO CAP. 120L - LAR PLÁSTICOS - Valor Referência: 249,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	LAR PLÁSTICOS	2 Unidade	301,42	602,84	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0029 - CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W - JUICER - Valor Referência: 626,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRÍCIO RODRIGUES PEREIRA -	JUICER	2 Unidade	430,00	860,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0030 - CLIMATIZADOR PORTÁTIL FRIO 127V - ZLX- 09 - Valor Referência: 749,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRÍCIO RODRIGUES PEREIRA -	ZLX- 09	12 Unidade	480,00	5.760,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0032 - CONJUNTO CADEIRAS ESPERA - 3 L - Valor Referência: 767,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	3 L	1 Unidade	400,00	400,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0034 - ENCADERNADORA A4 E OFÍCIO MANUAL PARA ESPIRAL 15FLS - - - Valor Referência: 908,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRÍCIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	670,00	1.340,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0035 - ESCANINHO 8 PORTAS COLORIDAS - ESCANINHO8 - Valor Referência: 2.643,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	ESCANINHO8	1 Unidade	1.290,00	1.290,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0036 - ESPREMEDOR DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL DE INOX - ESP. - Valor Referência: 627,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	ESP.	2 Unidade	266,00	532,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0037 - ESTABILIZADOR TENSÃO - 300VA - Valor Referência: 136,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	300VA	7 Unidade	90,00	630,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0038 - ESTANTE DE AÇO REFORÇADO - 30 CM - Valor Referência: 857,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA	30 CM	6 Unidade	230,00	1.380,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0040 - FERRO DE PASSAR ROUPAS - - - Valor Referência: 99,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	72,00	144,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0041 - FOGÃO DE 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO – LINHA BRANCA - - - Valor Referência: 803,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	1 Unidade	790,00	790,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0042 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 QUEIMADORES (40X40CM) - Mister - Valor Referência: 1.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Mister	1 Unidade	2.355,19	2.355,19	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0045 - FORNO MICROONDAS CAPACIDADE 30 L - - - Valor Referência: 610,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	1 Unidade	560,00	560,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0046 - FREEZER 420L HORIZONTAL - H550 - Valor Referência: 3.567,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS LTDA	H550	2 Unidade	2.990,00	5.980,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0047 - FREEZER VERTICAL CAPACIDADE 231 L - FE27 - Valor Referência: 2.792,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS LTDA	FE27	2 Unidade	2.610,00	5.220,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0048 - GUILHOTINA (EXTENSÃO CORTE 300MM) 20FLS BASE 305X255MM - - - Valor Referência: 317,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	315,00	630,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0049 - HD MULTIMÍDIA PROJETOR - - - Valor Referência: 2.822,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	9 Unidade	3.400,00	30.600,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0050 - IMPRESSORA TIPO DE MULTIFUNCIONAL - L3250 - Valor Referência: 1.269,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	L3250	3 Unidade	1.079,00	3.237,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0051 - INFLADOR DE BALÕES 4 BICOS - - - Valor Referência: 519,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	510,00	1.020,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0052 - KIT SUPORTE PARA BANDEIRAS + MASTROS - - - Valor Referência: 803,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	6 Unidade	640,00	3.840,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0053 - LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE 2 L - 76 - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	76	2 Unidade	140,00	280,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0054 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 LITROS BAIXA ROTAÇÃO BIVOLT - 06L - Valor Referência: 779,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	06L	3 Unidade	600,00	1.800,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0055 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 3 L - LAR-4 - Valor Referência: 533,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	LAR-4	4 Unidade	500,00	2.000,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0056 - MÁQUINA LAVAR ROUPA - TANQUINHO - - - Valor Referência: 546,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	520,00	1.040,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0057 - MÁQUINA LAVAR ROUPA CAPACIDADE 15 KG - - - Valor Referência: 1.978,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	1.840,00	3.680,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
------------------------------	---	-----------	----------	----------	---

0058 - MÁQUINA SECAR ROUPA TIPO DIGITAL - STL11 - Valor Referência: 1.714,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENHIMENTOS LTDA	STL11	2 Unidade	1.714,55	3.429,10	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0059 - MESA DE REUNIÃO OVAL MEDINDO 2000X900 - MRU000LT - Valor Referência: 1.120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RF REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MRU000LT	1 Unidade	550,00	550,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0060 - MESA EM L CINZA COM 02 GAVETAS - MESA EM L - Valor Referência: 807,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA	MESA EM L	3 Unidade	580,00	1.740,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0061 - MESA PARA PROFESSOR AZUL - MRT003LT + GVL - Valor Referência: 655,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RF REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MRT003LT + GVL	5 Unidade	358,00	1.790,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0062 - MICROFONE COM FIO MÃO + CABO 5 METROS - - - Valor Referência: 94,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	74,00	148,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0065 - NICHU ORGANIZADOR 3 GAVETAS BRANCO COLOR - QMOVI - Valor Referência: 601,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	QMOVI	1 Unidade	499,00	499,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0067 - NOTEBOOK PROCESSADOR I5 MEMÓRIA RAM 8GB - GALAXY BOOK2 - Valor Referência: 5.094,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDS COMERCIO E SOLUCOES LTDA	GALAXY BOOK2	12 Unidade	2.598,00	31.176,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0069 - PLASTIFICADORA A3 POTÊNCIA 350 W - - - Valor Referência: 424,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	5 Unidade	420,00	2.100,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0070 - PÚLPITO RETANGULAR EM ACRÍLICO CRISTAL 0,40X1,20X0,50M - Pulpito Acrílico - Valor Referência: 1.525,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	Pulpito Acrílico	6 Unidade	989,00	5.934,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0074 - REFRIGERADOR DUPLEX CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 192 L - CRM39 - Valor Referência: 2.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	-	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDEIMENTOS LTDA	CRM39	2 Unidade	2.370,00	4.740,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0075 - REFRIGERADOR DUPLEX CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 342 L - CRM44 - Valor Referência: 2.597,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDEIMENTOS LTDA	CRM44	3 Unidade	2.440,00	7.320,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0076 - TELEVISOR TAMANHO TELA 43 POL - 43UR781C - Valor Referência: 1.548,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VANGUARDA INFORMATICA LTDA	43UR781C	9 Unidade	1.548,93	13.940,37	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0078 - VENTILADOR DE PAREDE POTÊNCIA MOTOR 200 W - Vop60cmm - Valor Referência: 203,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	Vop60cmm	41 Unidade	203,00	8.323,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0079 - VENTILADOR DE PAREDE POWER - POWER 70 - Valor Referência: 389,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	POWER 70	8 Unidade	442,54	3.540,32	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0080 - VENTILADOR TETO POTÊNCIA 130 W - - - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRÍCIO RODRIGUES PEREIRA -	-	5 Unidade	185,00	925,00	Homologado em 06/09/2024 08:25:06 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria
Autoridade Competente

